
Bästa dirigent, ordförande eller kontaktperson i

,
 

detta mejl innehåller viktig och ny information om följande ämnen:

1. Anmälningen stänger snart. Sista anmälningsdag 31.10.
Glöm inte att anmäla er ensemble och söka dirigentstipendium!
 

2. Förändringar i Sångfestens program:
Ny blåskonsert vid Ode och ny konsertplats för öppningskonserten.
 

3. Sångfestens repertoar
 

Vi ber er försäkra er om att informationen når rätt personer i er ensemble.

1. Anmälningen stänger snart

Visst har ni noterat att den tidiga anmälningstiden tar slut den 31 oktober?
Det är sista chansen att anmäla er ensemble till ett lägre deltagarpris!

Det räcker nu med att meddela ett uppskattat deltagarantal.
Antalet kan senare justeras uppåt eller nedåt.

Följande anmälan sker om ett år mellan 1.8–30.9.2025, då till normalpris.

Nu är också sista chansen att söka det fulla dirigentstipendiet på 600 euro!
Det finns för tillfället 37 stipendier kvar att söka (22.10.2024).

Anmäl er ensemble och sök dirigentstipendium på sangfesten.fi!
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Anmäl er ensemble här!

2. Förändringar i Sångfestens program

Det har skett vissa ändringar i Sångfestens program.

Ny blåskonsert
På fredagen kommer en ny blåskonsert att äga rum vid Ode. Blåskonserten
placeras efter massövningen, innan öppningskonserten. Det här är möjligt tack
vare den nya sångfestscenen där orkestern kommer att sitta i regnskydd uppe
under Odes tak.

För blåsarnas del innebär detta många logistiska och musikaliska fördelar jämfört
med de tidigare planerna på en gemensam konsert med stråkarna i Domkyrkan.

Egen stråkkonsert
Till följd av denna förändring får stråkarna en egen konsert i Domkyrkan (istället
för en gemensam konsert med blåsarna). Stråkkonserten går av stapeln efter
öppningskonserten. Efteråt fortsätter kvällen med körprofilkonserter i och i
närheten av kyrkan.

Ny konsertplats för öppningskonserten
Öppningskonserten flyttas från Senatstorget till Ode. Förändringen underlättar
logistiken avsevärt då masskören inte behöver flytta på sig mellan övning och
konsert. Även publikmässigt och ljudåtergivningsmässigt är detta bättre. Det
möjliggör en bättre akustisk upplevelse både för sångare och publik. Dessutom
utnyttjas scenen maximalt.

3. Sångfestens repertoar

Det är nu möjligt att bekanta sig med Sångfestens repertoar. Vissa små
förändringar kan ännu ske i repertoarlistan och det återstår några frågetecken,
men i stort är repertoarlistan klar för öppningskonserten, huvudkonserten och
musikgudstjänsten.

Repertoarlistan finns här.
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www.sangfesten.fi
Facebook: Sång- och musikfesten

E-post: sangfesten@fssmf.fi

Finlands svenska sång- och musikförbund rf
 

Henrik Lillhannus, verksamhetsledare, 0500 865990
Melker Olenius, ekonomi, 050 3278611
Victoria Palmgren, kommunikatör, 050 3288769
(förnamn.efternamn@fssmf.fi)

Facebook: Finlands svenska sång- och musikförbund
Instagram: fssmf
Webbsida: www.fssmf.fi

Avregistrera mig från nyhetsbrevet
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